C) *par ext.* : 1) *local servant de trésor* : PASS. *Hippol.* 36, 350 p. 118 : clientulum quendam suum, sua cui cuncta commiserat custodienda, iussit -um adire et seriatim perscrutari cuncta que in eo erant recondita.

2) *ou de cachot* : MIRAC. *Prudent.* *Besuens.* 60 p. 367^B : qui miser ... in horribili profundo -oris damnatur speleo.

penxio, -nis f. v. *pensio*.

1. **peon**, -is m. (*métr.*) *péon*, *pied de quatre syllabes (une longue et trois brèves) selon des combinaisons diverses* (SEDUL. *Donat.* mai. I 35 p. 34 : -es appellantur a Peone repertore, qui maxime his pedibus in suis carminibus utebatur. PAPIAS* f. 170ra : -es : pedes dicti ab inventore, qui constant ex una longa et tribus brevibus, que longa iuxta nomina eorum varie est constituta. HUGO S. *VICT.* *gramm.* p. 310, 1 : -es dicti sunt ab inventore, Paeon enim Apollo dicitur. DOM. *GUNDISS.* *div. philos.* p. 59 : tetrasyllabi vero sunt sedecim ... item aut constat ex prima (et) longa et tribus brevibus et dicitur peon primus temporum. UGUTIO s.v. : Peon fuit actor, unde quidam pes ab eo inventus dicitur -n, et sunt quatuor -es et quilibet constat ex quatuor sillabis et sunt contrarii epitriti ; primus -n constat ex prima longa et aliis tribus brevibus ; secundus ex secunda longa et ceteris brevibus ; tertius ex tertia longa et ceteris brevibus ; quartus ex quarta longa et ceteris brevibus) : CRUINDM. p. 18 : antispastus, choriambus, quattuor -es. SEDUL. *Donat.* mai. p. 358, 47 : ne -n primus contra regulam heroici metri in fronte ipsius versus ponatur. IOH. SCOT. *gloss.* *Mart.* Cap. 522, 5 p. 215, 24 : ex quibus [*pedibus*] VII simplices sunt : amphimacros, bacchius, antibacchius, -es quattuor. REMIG. *mus.* p. 83 : simplices quidem, ut est pyrrhichius, compositi vero, ut sunt -es, vel eorum pares, id est epitriti.

2. **peon**, -is m. [*refait d'après 1. pedo ; cf. esp. peon*] « *peon* », *homme de basse extraction (par opposition au « chevalier »)* : DOC. *Port.* reg. I 189 p. 233 (a. 1142) : si fuerit miles cuius domus fuerit disrupta, detur inde medietas illi et alia medietas regi. Si vero fuerit -n duplet illi quod rapuerit et det quingentos solidos regi. *ib.* p. 234 (a. 1142) : si miles comparaverit hereditatem -is sit libera, si -n de milite sit tributaria.

peonia, -e f. *formes* : beonia : HILDEGARD. *phys.* 1, 54 et 1, 127. pionia : ANTIDOT. *Cantabr.* p. 166. plionia : HILDEGARD. *phys.* 1, 225. *pivoine (plante)* (AYNARD. p. 351 [620] : gliritia est -a, quia gliron grece, latine dulce, eo quod dulce sit ; que et adiposus dicitur. PAPIAS* f. 170ra : Peon quidam medicus fuit a quo -a herba inventa dicitur. Hanc quidam dicunt glesidem quod dulcis fit, vel pentorosium a numero granorum. UGUTIO s.v. peon : Peon quidam medi-